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Spotkanie mikołajowo-świąteczne.

 Od kilkunastu lat podopieczni PSONI wraz z rodzinami i  zaproszonymi gośćmi spotykają się  w
pierwszą niedzielę grudnia. Od  wielu lat miejscem spotkania jest restauracja Siwy Dym. Dzięki 
uprzejmości właścicieli udostępniana jest nieodpłatnie. W tym roku 4  grudnia zgromadziliśmy
się w bardzo licznym gronie. Część artystyczną  wzbogacił występ zespołu Majeranki, wspólne
kolędowanie, składanie  życzeń, dzielenie się opłatkiem. Dzieci niecierpliwie czekały na 
najważniejszego dla nich gościa św.Mikołaja, który osobiście wręczył paczkę i towarzyszył im
do końca.

  

  

Przy tej okazji dziękujemy sponsorom spotkania, darczyńcom, którzy  finansowo, materialnie
lub przez swoje kontakty zawodowe lub społeczne  wspierają działalność Stowarzyszenia.
Droga do celu nie jest łatwa, ale  dzięki życzliwości, kompetencjom i pomocy, małymi kroczkami
dochodzimy  do zrealizowania naszych marzeń.

  

Elżbieta Gryz

      

W restauracji „Siwy Dym” w Rabce-Zdroju odbyło się tradycyjne spotkanie  mikołajkowo –
świąteczne dla osób niepełnosprawnych i  ich  rodzin,  organizowane rokrocznie przez  Polskie
Stowarzyszenie na rzecz Osób z  Niepełnosprawnością Intelektualną (PSONI) koło w
Rabce-Zdroju. W  spotkaniu uczestniczyło około 100 osób. Wśród gości byli przedstawiciele 
władz miasta: burmistrz Ewa Przybyło, wiceburmistrz Robert Wójciak, a  także starosta
nowotarski Krzysztof Faber, radny powiatowy Marek  Szarawarski, proboszcz parafii św. Teresy
ks. Dariusz Pacula, ks.  Andrzej Famułka z paraf. św. Marii Magdaleny oraz zaprzyjaźniony ze 
stowarzyszeniem ks. Józef Kapcia.
Zebranych przywitała przewodnicząca koła PSONI w Rabce-Zdroju Józefa Nizioł. - W imieniu
dzieci serdecznie dziękuję wszystkim osobom, które przyczyniły się do przygotowania  tego
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spotkania – mówiła. - Dziękuję sponsorom, darczyńcom, właścicielom restauracji, za
nieodpłatne użyczenie sali. Przedstawicielom władz samorządowych w imieniu dzieci i
rodziców, Fundacjom i osobom prywatnym jeszcze raz serdecznie dziękuje za wszelką pomoc
w realizacji naszych zadań na rzecz osób z niepełnosprawnością intelektualną, bez Was
Państwo to byśmy tak dużo nie zrobili – powiedziała do zebranych. Serdecznie dziękuję
również Pani Burmistrz, która dofinansowała nam zakup do rowerka rehabilitacyjnego –
dziękuję.

Po powitaniu przez prezes głos zabrał starosta Krzysztof Faber. - Bardzo dziękuję wszystkim
Państwu za zaproszenie na dzisiejsze spotkanie, na które wszyscy - i dzieci i dorośli -
oczekujemy z tęsknotą otwarcie lub skrycie, marząc, aby być obdarowanym, ale również
obdarować innych. W tym miejscu chciałbym przytoczyć słowa Świętego Jana Pawła II, że
"człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to kim jest i nie przez to, co ma, lecz
przez to, czym dzieli się z innymi". Dlatego pragnę serdecznie podziękować organizatorom
dzisiejszej akcji, którzy wspólnie ze Świętym Mikołajem odpowiedzieli na tę naszą potrzebę
wzajemnego obdarowywania się. Państwa zaangażowanie w przygotowanie tego spotkania jest
piękną i wartościową inicjatywą, za którą należą się głębokie wyrazy uznania. Cieszę się, że w
naszej społeczności działają ludzie, którzy wspierając organizowaną akcję powodują radość tak
wielu osób. Wszystkim Państwu, w imieniu władz Powiatu Nowotarskiego bardzo dziękuję.
Życzę, by dzisiejsza uroczystość dla wszystkich Państwa była udanym zwieńczeniem pracy
włożonej w jej przygotowanie. Jednocześnie, z okazji zbliżających się Świąt Bożego
Narodzenia, wszystkim dzieciom oraz dorosłym składam życzenia radości i miłości, by ten
wspaniały czas spędzony został w atmosferze rodzinnego ciepła i wigilijnej wieczerzy. Niech
Nowy Rok 2017 będzie dla Was czasem spełnienia marzeń i realizacji życiowych planów –
życzył włodarz powiatu.

Do życzeń przyłączyła się burmistrz Ew Przybyło. - Z okazji zbliżających się Świąt Bożego
Narodzenia, wszystkim członkom Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z
Niepełnosprawnością Intelektualną składam najserdeczniejsze życzenia zdrowia oraz wszelkiej
pomyślności. Niech ten świąteczny czas będzie dla Państwa okazją do spędzenia
niezapomnianych chwil w gronie najbliższych, a magiczna moc Wigilijnego Wieczoru sprawi, iż
nadzieja, miłość i szczęście zagoszczą w Waszych sercach. Niech Nowy 2017 Rok będzie
czasem wzajemnego zrozumienia, serdecznej współpracy oraz realizacji wielu śmiałych
zamierzeń – winszowała. - W podziękowaniu za harmonijną współpracę, z najlepszymi
życzeniami proszę o przyjęcie wsparcia finansowego w celu zakupu sprzętu do rehabilitacji
dzieci niepełnosprawnych.

Uroczystość uświetnił występ dziecięcego zespołu regionalnego „Majeranki” prowadzonego 
przez Dorotę Majerczyk, który wykonał kilka kolęd i pastorałek. Modlitwę poprowadził ks. Józef
Kapcia wspólnie z ks. Dariuszem i Andrzejem, po czym wszyscy zebrani podzielili się
opłatkiem. Na koniec wszystkich zebranych odwiedził św. Mikołaj z prezentami.
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